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Inledning  

Kära medlemmar,  
 
Vi har nu lämnat "startblocken" för verksamhetsåret 2024. Fokus för föreningens 
arbete ligger dels på allt som rör våra hästar, dels på er, våra trogna medlemmar, 
som är förutsättningen för den beridna högvaktens fortlevnad. Vi lever i en 
relativt svår tid i många avseenden. Trots detta hoppas jag att vi kan öka på 
medlemsantalet och önskar därför er hjälp med att rekrytera nya medlemmar till 
föreningen.  
 
Vi måste med förenade krafter få ut budskapet att det är föreningens hästar som 
ställs till Försvarsmaktens disposition och att hästarna finansieras utan offentliga 
medel.  
 
Det är vår förhoppning att vi kan genomföra den planerade verksamheten 2024 
fullt ut. Det handlar om stall- och ridhusvisningar, genomförande av den beridna 
verksamheten i form av högvakter och korteger, visningsdagar för anskaffning av 
nya hästar samt höstturnén med Livgardets Dragonmusikkår som i år planeras 
att gå i sydlig riktning.  
 
Föreningen tillsammans med Försvarsmakten och Sveriges Lantbruksuniversitet i 
Uppsala jobbar vidare med att utveckla välfärden för våra hästar. Här har och gör 
personalen vid Livgardets Livbataljon ett bländande arbete.  



 
Foto: Marielle Andersson Gueye  

Stall- och ridhusvisningar under våren  

Vårens stall- och ridhusvisningar genomförs den 18 februari, 24 mars och den 14 
april med start 12:30 respektive dag.  

 
Foto: Felicia Murkes  

Årsstämman 2024  



Föreningens årsstämma för verksamhetsåret 2023 genomförs söndagen den 21 
april på Grand Hotel i Stockholm. Stämman börjar 13:00 och kaffe serveras från 
12:00. Kallelse med agenda och annat underlag kommer som vanligt att skickas ut 
med vår tidning som kommer medlemmarna tillhanda i början av april. 
Stämmohandlingarna kommer även att finnas tillgängliga på föreningens 
hemsida (www.beridnahogvakten.se) i god tid innan stämman genomförs.  

 
Foto: Tengbom Arkitekter  

Visningsdagarna  

2024 är det tredje och sista året för de s.k. visningsdagarna. Syftet med dessa är 
att ge hästägare möjligheter att visa hästar som är till salu. Här arbetar 
föreningen tillsammans med Polisrytteriet, Hovstallet samt Riksanläggningarna 
Strömsholm och Flyinge. Efter höstens visningsdag kommer en utvärdering att 
genomföras som sedan ligger till grund för beslut om vi ska fortsätta med detta 
format i framtiden. Vårens visning sker i Timrå fredagen den 3 maj. Höstens 
visning genomförs i södra delen av landet under september månad. Exakt tid och 
plats återkommer vi med längre fram i vår.  

https://www.beridnahogvakten.se/


 
Foto: Marielle Andersson Gueye  

Optionsprogrammet  

Optionsprogrammet går in på sitt tredje år och resultatet hittills är positivt. 
Under de två genomförda åren har det varit tio hästägare som vi valt ut för att 
delta i programmet. Även för 2024 är det tio nya hästägare som deltar. Utfallet 
hittills är fyra (4) föl för 2022. Inga föl 2023 har fötts ännu. Ingen av dessa hästar 
har av naturliga skäl (ålder) inte påbörjat sin aktiva tjänst ännu. Det ska bli mycket 
spännande att få uppleva när den första hästen som ingår i detta program 
genomför sin första beridna högvakt.  

 
Foto: Marielle Andersson Gueye  



Web-shopen  

Från och med den 1 januari har föreningen en ny leverantör till web-shopen. 
Företaget heter VOKY AB och har sin bas i Linköping. I samband med byte av 
leverantör så har web-shopen varit stängd en tid. Denna olägenhet hoppas jag att 
ni har haft överseende med.  

Hästvälfärd  

På Livgardets Kavallerikasern i centrala Stockholm står föreningens 
högvaktshästar och används i beridna vaktparader och eskorter. Hästarnas 
välmående är av största vikt och en prioriterad uppgift i Försvarsmakten. Mer 
information om hur Livgardet tar hand om våra hästar hittar du här>>  

 
Foto: Livskvadron. Hästar på bilden: Af Fenix och Rudolf.  

Ny chef för Livgardet  

Den 27 mars avlöser överste Gustaf Duvberg överste Stefan Nacksten som chef 
för Livgardet.  
 
Närmast kommer Gustaf från en tjänst som brigadchef i Boden. Han har tidigare 
varit ställföreträdande chef för Livgardet.  
 
Vi gratulerar Gustaf till sin nya tjänst samtidigt som vi önskar överste Nacksten 
lycka till på sin nya befattning i Försvarsmaktens högkvarter.  
 
 

https://www.forsvarsmakten.se/sv/organisation/livgardet/statsceremoniell-verksamhet/beriden-verksamhet/hasthallning-och-hastvalfard/


Vi behöver ditt stöd  

Ge bort medlemskap  
Skänk en gåva  
Fler alternativ  

Jag ser fram emot det nya verksamhetsåret med många evenemang där våra 
hästar är förutsättningen för verksamheten.  

 
 
Carol Paraniak 
Generalsekreterare  

 

VÅRA SPONSORER  

 

 

DINA INSTÄLLNINGAR/MEDLEMSUPPGIFTER  

 
Du kan enkelt ändra adressuppgifter, inställningar för utskick av nyhetsbrev med 
mera genom att logga in i vårt medlemssystem. Tryck på knappen/länken nedan 
för att komma till inloggningssidan.  

 
Till medlemsinloggning  

 

Postadress: Riddargatan 13, 114 51 Stockholm  
 

Besöksadress: Armémuseum / Artillerigården  
 

E-post: kansli@beridnahogvakten.se  
 

Telefon: 08-667 77 30  
 

www.beridnahogvakten.se  
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